

СЧЕТ – ФАКТУРА N 23631010475/23 от 31.01.2018
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Приложение №1
 к Постановлению Правительства
 Российской Федерации
 от 26.12.2011 № 1137
 (в ред. Постановления Правительства РФ от 19.08.2017 № 981)

Продавец: Акционерное общество "Петербургская сбытовая компания"
 Адрес: 195009, Санкт-Петербург, ул. Михайлова д.11
 ИНН / КПП продавца: 7841322249 / 780401001
 Грузополучатель и его адрес: ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ", 197374 Россия, г. Санкт-Петербург, Оптиков ул. д.52 к.1, лит.А, пом.18-Н
 К платежно-расчетному документу:
 Покупатель: ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ"
 Адрес: 197374 Россия, г. Санкт-Петербург, Оптиков ул. д.52 к.1, лит.А, пом.18-Н
 ИНН / КПП покупателя: 7838418053 / 781401001
 Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643
 Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): -
 Примечание: Договор № 7802000036407 от 06.02.2012

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Колли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	в том числе сумма акциза	Напо- слова ставка	Сумма налога предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна проис- хождения товара		Регистрац ионный номер ТМО женной декта- рации	
		Условное обозначе- ние (нацио нальное)	2а								10а	10б		
Покупатель: 78020000364070001 жилой дом с эл.плитами - 328 кв. (общедомовые нужды) со встроенными помещениями и пристроенной автостоянкой 197374 г. Санкт-Петербург, Оптиков ул., д. 50 корп.2, лит.А (кв.1-328)														
электроэнергия, отпущенная по тарифам	245	КВТ.Ч	16 271	3 41000	47 020,43	без акциза	18%	8 463,68	55 484,11	-	-	-	-	
электроэнергия, отпущенная по тарифам	245	КВТ.Ч	7 656	1,97000	12 781,63	без акциза	18%	2 300,69	15 082,32	-	-	-	-	
электроэнергия, отпущенная по тарифам	245	КВТ.Ч	20 267	1,97000	33 835,58	без акциза	18%	6 090,41	39 925,99	-	-	-	-	
электроэнергия, отпущенная по тарифам	245	КВТ.Ч	66 149	3,41000	191 159,40	без акциза	18%	34 408,69	225 568,09	-	-	-	-	
Покупатель: 78020000364070002 жилой дом с эл. плитами - 431 кв. (общедомовые нужды) 197374 г. Санкт-Петербург, Туристская ул., д. 18 к. 1														
электроэнергия, отпущенная по тарифам	245	КВТ.Ч	11 376	3,41000	32 874,71	без акциза	18%	5 917,45	38 792,16	-	-	-	-	
электроэнергия, отпущенная по тарифам	245	КВТ.Ч	4 823	1,97000	8 051,96	без акциза	18%	1 449,35	9 501,31	-	-	-	-	
Покупатель: 78020000364070003 жилой дом с эл. плитами - 265 кв. (общедомовые нужды) 198096 г. Санкт-Петербург, Кронштадтская ул., д.13-лит.А к.2														
электроэнергия, отпущенная по тарифам	245	КВТ.Ч	6 049	1,97000	10 098,75	без акциза	18%	1 817,78	11 916,53	-	-	-	-	
электроэнергия, отпущенная по тарифам	245	КВТ.Ч	12 772	3,41000	36 908,92	без акциза	18%	6 643,60	43 552,52	-	-	-	-	
Всего к оплате					372 731,38		X	67 091,65	439 823,03					

Руководитель организации
 или иное уполномоченное
 лицо
 Павел Н. С.
 Заместитель начальника
 процессингового Центра
 Доверенность № 897-053 от 12.12.2017 г.

Индивидуальный предприниматель
 или иное уполномоченное
 лицо
 Главный бухгалтер
 или иное уполномоченное
 лицо

Примечание: Первый экземпляр – покупателю, второй экземпляр – продавцу.

(подпись) (ф.и.о.) (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя) (подпись) (ф.и.о.)

СЧЕТ-ФАКТУРА № 5338820043 от 31.01.2018
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Продавец ГУП "Водоканал Санкт-Петербурга"

Адрес 191015, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАВАЛЕРГАРДСКАЯ УЛ., Д 42

ИНН/КПП продавца 7830000426 / 783450001

Грузоотправитель и его адрес ОН ЖЕ

Грузополучатель и его адрес ЗАО "СЗРСУ", 197374, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ОПТИКОВ УЛ., Д 52, КОРП. 1, ЛИТ. А, пом. 18-Н

К платежно-расчетному документу № _____ от _____ г.

Поплатель ЗАО "СЗРСУ"

Адрес 197374, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ОПТИКОВ УЛ., Д 52, КОРП. 1, ЛИТ. А, пом. 18-Н

ИНН/КПП покупателя 7838418053 / 781401001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) -

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Код	Единица измерения условное обозначение (национальное)	Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров(работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
											цифровой код	краткое наименование	
Водоотведение	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	-	113	м3	2 439,180	23,72	57 857,35	без акциза	18%	10 414,32	68 271,67	-	-	-
Всего к оплате						57 857,35	X		10 414,32	68 271,67			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Дов. №01-30-851/17 от 22.11.2017

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Нестерова Н.И.
(Ф.И.О.)

(подпись)

(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Дов. №01-30-851/17 от 22.11.2017

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

(подпись)

Нестерова Н.И.
(Ф.И.О.)

СЧЕТ-ФАКТУРА № 5304830042 от 31.01.2018
ИСПРАВЛЕНИЕ № - от -

Продавец ГУП "Водоканал Санкт-Петербурга"

Адрес 191015, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, КАВАЛЕРГАРДСКАЯ УЛ., Д.42

ИНН/КПП продавца 7830000426 / 783450001

Грузоотправитель и его адрес ОН ЖЕ

Грузополучатель и его адрес ЗАО "СЗРСУ", 197374, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ОПТИКОВ УЛ., Д.52, КОРП. 1, ЛИТ. А, пом.18-Н

К платежно-расчетному документу № _____ от _____ г.

Покупатель ЗАО "СЗРСУ"

Адрес 197374, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ОПТИКОВ УЛ., Д.52, КОРП. 1, ЛИТ. А, пом.18-Н

ИНН/КПП покупателя 7838418053 / 781401001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) - _____

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Код	Единица измерения (национальное)	Количество (объем)	Цена за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
											цифровой код	краткое наименование	
Водопотребление	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
	-	113	м3	2 439,180	23,72	57 857,35	без акциза	18%	10 414,32	68 271,67	-	-	-
Всего к оплате						57 857,35	X		10 414,32	68 271,67			

Руководитель организации _____ (подпись) **Нестерова Н.И.** (Ф.И.О.) Главный бухгалтер _____ (подпись) **Нестерова Н.И.** (Ф.И.О.)
 или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) **Нестерова Н.И.** (Ф.И.О.) или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) **Нестерова Н.И.** (Ф.И.О.)

Дов. №01-30-851/17 от 22.11.2017

Дов. №01-30-851/17 от 22.11.2017

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)